
 

 

 

 

 

 

„AUTOMANAS slalomas Zarasuose“ 
Automobilių slalomo varžybos 

Papildomi nuostatai 

 

 

 

 

 

 

2023.04.22 



 

1. ORGANIZACIJA 

Organizatorius: VšĮ „Motorsport Promoter“ 

Tel. nr.: +370 624 23838 

El.paštas: info@promoter.lt  

Varžybų vieta: Žemaitės g. 35A, Zarasai (koordinatės: 55.739737, 26.253818) 

Varžybų data: 2023-04-22 (šeštadienis) 

 

1.1. Varžybos vykdomos vadovaujantis:  

 Šių varžybų papildomais nuostatais 

 Lietuvos automobilių sporto kodekso. 

 

2. VARŽYBŲ PROGRAMA: 

2023-04-22 (šeštadienis)  

8:30 – 09:50 Dalyvių registracija, administracinė komisija 

8:30 – 09:50 Techninis patikrinimas 

09:50 – 10:00 Varžybų atidarymas 

Nuo 10:00 Įskaitiniai važiavimai 

30 min po paskutinio dalyvio Apdovanojimai 

 

3.OFICIALŪS ASMENYS: 

Varžybų vadovas Darius Šileikis 

Vyr. starto-finišo teisėjas Mangirdas Petkevičius 

Vyr.sekretorius Mantvydas Cicėnas 

 

4. PARAIŠKOS IR REGISTRACIJA: 

4.1. Paraiškos priimamos iki 2023-04-22 09:50 val. Pasiekus maksimalų dalyvių skaičių, registracija bus 

sustabdyta. Maksimalus dalyvių skaičius – 50. 

4.2. Pasirašydamas paraišką sportininkas įsipareigoja laikytis LASK ir šių varžybų papildomų nuostatų. 

4.3. Registracijos forma - https://forms.gle/z75bgrv4cpNgfghAA.  

 

5. STARTINIAI MOKESČIAI: 

5.1. Dalyvio startinis mokestis klasei - 40,00 Eur, papildoma klasė +20 Eur. 

5.2. Rekvizitai apmokėjimui: 

 Gavėjas: MOTORSPORT PROMOTER 

 Banko A/S: LT79 7300 0101 7609 5344 

 Mokėjimo paskirtis: „Slalomas Zarasuose“ starto mokestis už: įrašyti dalyvio(-ių) pavardę(-es), 

vardą(-us) 

 

6. ATSAKOMYBĖ: 

6.1. Organizatorius neatsako už nuostolius, kuriuos sportininkai patyrė treniruočių ir varžybų metu. 

6.2. Civilinė, administracinė ir baudžiamoji atsakomybė varžybų metu tenka tiesioginiam kaltininkui. 

6.3. Kilus įtarimams dėl alkoholio vartojimo galimas diskvalifikavimas iš varžybų. 

 

7. AUTOMOBILIŲ PADANGOS 

7.1. Automobilių padangos - atitinkančios KET reikalavimus. 

 

8. AUTOMOBILIŲ KLASĖS 

8.1. Automobiliai skirstomi į dalyvių klases: 

mailto:info@promoter.lt
https://forms.gle/z75bgrv4cpNgfghAA


 “FWD” - priekiniais ratais varomi gamykliniai automobiliai, padangos pagal KET reikalavimus be dyglių.  

 “RWD” - galiniais ratais varomi gamykliniai automobiliai, padangos pagal KET reikalavimus be dyglių. 

 „AWD“ – visais ratais varomi gamykliniai automobiliai, padangos pagal KET reikalavimus be dyglių. 

 “LAISVA” – automobiliai ir padangos be apribojimų, gali registruotis papildomai FWD, RWD ir AWD 

klasių dalyviai. 

 „MERGINOS“ – merginų vairuojami automobiliai.  

 „JAUNIMAS“ – iki 18 metų asmenys, turintys tėvų (globėjų) raštišką sutikimą.  

 

9. VARŽYBŲ VYKDYMAS 

9.1. Kiekvienam dalyviui skiriama po 4 važiavimus. Minusuojamas vienas blogiausias važiavimas. Geriausias 

laikas skaičiuojant 3 važiavimus. 

9.2. Trasos schema dalyviams bus įteikiama administracinės komisijos metu. 

9.3. Važiavimai vyks gyvos eilės principu. 

 

10. BAUDOS 
10.1. Varžybų metu stovelio nuvertimas arba pastūmimas iš vietos - 5 sekundžių bauda. 

10.2. „BAZĖS“ neįvykdymas finiše – 10 sekundžių bauda.  

10.3. Važiavimo ne pagal schemą atveju – blogiausias klasės laikas – 20 sekundžių. 

10.4. Sportininko ar pareiškėjo nesportiškas elgesys Varžybų vadovo sprendimu gali būti baudžiamas 

diskvalifikacija.  

 

11. APDOVANOJIMAI 
11.1. Dalyviai, užėmę I-III vietas klasėse apdovanojami organizatorių įsteigtomis taurėmis. Galimi rėmėjų 
prizai. 
 
12. PRIVALOMA: 
Varžybų metu dalyviui privalomas šalmas ir saugos diržai. Žmones vežti automobilyje – draudžiama 
(išskyrus „Jaunimo“ klasę) 

 
13. TECHNINĖ PATIKRA:  
Apie automobilio atitikimą dalyvauti varžybose sprendžia varžybų techninės komisijos teisėjas. 
Automobiliai turi atitikti T.A., neturėti laisvai judančių daiktų važiavimo metu, draudžiami aštrūs kampai 
automobilio salone, pritvirtintas akumuliatorius, sėdynė, vairas. Jokių eksploatacinių skysčių nutekėjimo 
taip pat negali būti. Renginyje galima važiuoti ne su vienu automobiliu, draudžiamas pakeitimas į kitą, 
neatitinkantį klasės reikalavimų. Daugiausiai 2 vairuotojai su vienu automobiliu gali dalyvauti varžybose. 

 
 
Nuostatus paruošė: 
VšĮ „Motorsport Promoter“ 
Direktorius Darius Šileikis 


		2023-04-05T11:57:04+0000
	Patvirtinimas




